FiN | GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PROVINCIA VE

VENETO RISULTATI

25 Stile Libero

PREGANZIOL, Domenica 24/01/2010 ore 15:06

TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 6
4° 5
1° 5
2° 4
3° 3
4° 2

- 6
1° 5
2° 3
3° 6
4° 4
5° 1
6° 7
7° 2
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BALDAN GIANLUCA

SCANFERLATO MARCO

URSOTTI FILIPPO
SCANFERLATO LUCA

SPINA GIACOMO
MORANDINA PIETRO
TRESON ANTONIO
MARTIN SAMUELE
CANDELU NICOLA

PIETROBON DAVIDE
BARLUZZ| ELIA
BOVO GIOSUE'
ROSO PAOLO
RICCOBONI MATTIA
BELARDO DYLAN
BENIN MARCO
TONIATO DAVIDE

Serie

Anno

2003
2002
2003
2003

2002
2002
2002
2003
2002

2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003

Societa

POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD
POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD
POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD
POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD

POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
SSD STILE LIBERO SRL
POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD
POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Foglion. 1
29/01/2010

Cat.: P1 M

Tempo

00:23.8
00:37.8
00:38.9
00:52.8

00:24.9
00:26.7
00:37.4
00:41.0
ASS

00:19.7
00:20.8
00:21.1
00:21.2
00:23.0
00:23.2
00:23.5
00:29.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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